第２回 高砂市総合教育会議 会議録【概要版】

１．開催日時 平成２７年１０月２２日（木）午後７時００分から８時３０分まで

２．開催場所 高砂市役所南庁舎２階会議室２

３．出席委員 高 砂 市：登市長

  教育委員会：藤井教育委員長、山名教育委員、吉田教育委員

衣笠教育委員、圓尾教育委員（教育長）

４．会議に出席した事務局職員

        西村企画総務部長、中野福祉部長、大西教育部長、森企画総務部総務室長、

木村教育部教育推進室長、西尾教育部学校教育室長、

西企画総務部総務室総務課長、都筑教育部教育推進室教育総務課長、

瀧野教育部学校教育室学校教育課長、岩澤教育部学校教育室学校教育課

副課長、外１名

５．傍 聴 者 ２名

６．議 題 ⑴ 確かな学力の定着について  → 承認

⑵ 幼稚園教育の充実について  → 承認